РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      « 7 » мая 2024года                                                                           №150

 О преобразовании муниципальных образований,

входящих в состав Кадыйского муниципального района
Костромской области путем объединения всех поселений,
входящих в состав Кадыйского муниципального района
Костромской области и наделения вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа
        Руководствуясь частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Екатеринкинского сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Екатеринкинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Выразить согласие от имени населения муниципального образования Екатеринкинского сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Кадыйского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Кадыйского муниципального района Костромской области – Вешкинское сельское поселение, Екатеринкинское сельское поселение, Завражное сельское поселение, Паньковское сельское поселение, Селищенское сельское поселение, Столпинское сельское поселение, Чернышевское сельское поселение, городское поселение п.Кадый и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
2.Направить данное решение в Собрание депутатов Кадыйского муниципального района Костромской области.
 3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Екатеринкино»
[bookmark: _GoBack] 4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района Костромской области                     Г.Н.Петракова